
2024년 05월 10일 14시 46분





게시일자 2024-04-01  - 2024-05-31
공고명  

업무 공고번호-차수 공고명 공고기관 계약방법 입찰서마감일시 입찰방법

물품 20240440176-00 하천 유지관리용 차량 구입 남구 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상
견적 제출)

2024/04/24 19:54(2024/04/30
10:00)

물품 20240431379-00 위생해충 차단을 위한 구제용품
지원사업 남구 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/04/18 18:47(2024/04/24

10:00)

물품 20240429901-00 검사실 면역검사 장비 구입 보건소 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상
견적 제출)

2024/04/18 13:40(2024/04/24
10:00)

물품 20240429177-00 하천 유지관리용 차량 구입 남구 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상
견적 제출)

2024/04/17 18:43(2024/04/23
12:00)

물품 20240415617-00 장생포 서부해당화 단지 조성사업
(일반관급자재) 남구 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/04/09 13:12(2024/04/16

10:00)

물품 20240411611-00 2024년 태화강 그라스정원 조성
사업(달빛윤슬) 초화류 남구 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/04/05 18:18(2024/04/12

10:00)

물품 20240409735-01 2024년 태화강 그라스정원 조성
사업(달빛윤슬) 초화류 남구 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/04/05 13:20(2024/04/11

10:00)

물품 20240409742-00 2024년 태화강 그라스정원 조성
사업(별빛혜윰) 초화류 남구 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/04/04 19:49(2024/04/11

10:00)

1

입찰정보 > 입찰공고 > 물품입찰공고

COPYRIGHT ⓒ 울산광역시남구. ALL RIGHT RESERVED.

물품입찰공고

(http://contract.gbmg.go.kr)

http://contract.ulsannamgu.go.kr/contract/bid
http://contract.ulsannamgu.go.kr/contract/bid/announcement
http://contract.ulsannamgu.go.kr/contract/bid/announcement/article



	물품입찰공고

